
  Opatření děkana č. 1/2024 

   UKFTVS/2367/2024 

 

Stránka 1 z 2 

 

 

Univerzita Karlova  

Fakulta tělesné výchovy a sportu 

 

OPATŘENÍ DĚKANA č. 1/2024 
 

Storno poplatky za neúčast a odhlášení z kurzů celoživotního vzdělávání. 

 Další poplatky v celoživotním vzdělávání.  

Poplatky v Trenérské škole.  
 

 

Zpracoval:  Mgr. Jan Chrudimský, Ph.D.   

Odpovídá:  pracoviště fakulty   

  

Čl. 1  

Storno poplatky bez přidružených nákladů  

 

1. Při odhlášení z kurzu více jak 14 dní před zahájením kurzu činí storno poplatek 25 % z ceny 

kurzovného, minimálně 500,- Kč.   

2. Při odhlášení z kurzu 7 – 14 dní před zahájením kurzu činí storno poplatek 50 % z ceny 

kurzovného, minimálně 1 000,- Kč.   

3. Při odhlášení z kurzu méně jak 7 dní před zahájením kurzu činí storno poplatek 100 % ceny 

kurzovného.   

4. Při odhlášení z kurzu po zahájení kurzu činí storno poplatek 100 % ceny kurzovného.   

  

Čl. 2  

Další poplatky  

 

1. Za vystavení duplikátu „Osvědčení“ je účtován poplatek 500,- Kč.  

2. Za dopsání údajů do Osvědčení nad rámec povinných údajů dle Opatření rektora č. 68/2017 

ve znění opatření rektora č. 11/2019, je účtován poplatek 200,- Kč.  

  

Čl. 3  

Poplatky v Trenérské škole  

 

1. Za opakování neúspěšně složené závěrečné zkoušky je účtován poplatek 1 000,- Kč.  

2. Za přihlášení k závěrečné zkoušce po propadlém termínu (tj. dva roky po řádném ukončení 

2. ročníku) je účtován poplatek 1 500,- Kč.  

3. Za každý další rok je částka uvedená v bodě 2. čl. 4 navyšována o 500,- Kč.  

4. V distančním studiu je za nedodržení termínu ukončení studia účtován poplatek 2 000,- Kč.  

5. Za posunutí plnění studijních povinností po termínu kontroly studia je účtován jednorázový 

poplatek ve výši 2 000,- Kč.   



  Opatření děkana č. 1/2024 

   UKFTVS/2367/2024 

 

Stránka 2 z 2 

 

6. Při uznání celého předcházejícího vysokoškolského studia v oblasti tělesné výchovy 

a sportu na některé z oborových fakult je výše školného stanovena na 50 % aktuální ceny 

kurzu trenérské školy.  

7. Za opakování studia je cena stanovena na 50 % aktuální ceny kurzu trenérské školy.  

  

Čl. 4  

Závěrečná ustanovení  

 

1. Toto opatření bylo projednáno AS FTVS UK dne 5. prosince 2023.  

2. Tímto opatřením se ruší a nahrazuje Opatření děkanky č. 3/2019.  

3. Toto opatření nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti 2. dnem po zveřejnění na úřední 

desce fakulty.   

 

 

Praha, 2. ledna 2024 
 

 

 

 

 

______________________ 

doc. PhDr. Miroslav Petr, Ph.D. 

děkan FTVS UK 

 


